
Psl. 1 iš 16

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 28 posėdis (2025-03-27)
Posėdžio data: 2025-03-27 08:31:14
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-179 ,,Dėl Mokinių
priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys



Psl. 2 iš 16

            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
2 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-180 ,,Dėl Mokinių
priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų
atvejų nagrinėjimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
3 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-143 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo



Psl. 3 iš 16

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 8
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Giedraitienė Aistė
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Bataitytė Asta
            Dargienė Lineta
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Skalauskas Stasys
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
 1 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2 pasiūlymas
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-62 ,,Dėl Šilalės
sporto mokyklos teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo



Psl. 4 iš 16

 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-40 „Dėl Etninės
kultūros plėtros programos įgyvendinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 5 iš 16

BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl Šilalės sporto mokyklos paraiškos finansavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė



Psl. 6 iš 16

            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl sporto klubo ,,Šilalės lūšis“ paraiškos finansavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas



Psl. 7 iš 16

            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos finansavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 25
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
9 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 



Psl. 8 iš 16

BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Žirlienė Birutė
 
10 Dėl Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 9 iš 16

 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Žirlienė Birutė
 
11 Dėl Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus



Psl. 10 iš 16

            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
12 Dėl Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus  gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras



Psl. 11 iš 16

            Jonutis Remigijus
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Gargasaitė Akvilė
            Meiženis Algirdas
 
14 Dėl Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 25
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys



Psl. 12 iš 16

            Stancelis Viktoras
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
SUSILAIKĖ:
            Gargasaitė Akvilė
            Meiženis Algirdas
            Toleikis Rolandas
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Žirlienė Birutė
 
16 Dėl Šilalės suaugusiųjų mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 16

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Bergelis Dainius
            Dambrauskas Artūras
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
17 Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
18 Dėl Šilalės r. Kvėdarnos darželio ,,Saulutė“ 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
19 Dėl Šilalės švietimo pagalbos tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
20 Dėl Šilalės sporto mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 



Psl. 14 iš 16

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
21 Dėl Šilalės meno mokyklos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
22 Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
23 Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
24 Dėl Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
25 Dėl Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio
patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
26 Dėl leidimo rengti ir teikti projekto įgyvendinimo planą ir investicinį projektą „Šilalės tvenkinio ir
Šilalės pušyno bei aplinkinių teritorijų pritaikymas lankymui“
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
27 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-216 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių nevyriausybinių organizacijų rėmimo ir
bendruomeninių organizacijų dalinio veiklos išlaidų kompensavimo atrankos komisijos nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
28 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-173 „Dėl
leidimo pirkti techninio projekto užduoties ir techninio projekto rengimo paslaugas“ pakeitimo



Psl. 15 iš 16

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
29 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-191 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos
nuostatų patvirtinimo“  pakeitimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
30 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
31 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
32 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
33 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-192 „Dėl
Vienkartinės paramos gimus vaikui skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
34 Dėl Šilalės rajono savivaldybės sveikatos apsaugos programos 02 tikslo įgyvendinimo tvarkos
aprašo patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
35 Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro teikiamų mokamų
medicininių ir nemedicininių paslaugų kainų patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
36 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-91 „Dėl
Viešosios įstaigos Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“  pripažinimo



Psl. 16 iš 16

netekusiu galios
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
37 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-92 „Dėl
Viešosios įstaigos Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“  pripažinimo
netekusiu galios
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
38 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimo Nr. T1-93 „Dėl
Viešosios įstaigos Kvėdarnos ambulatorijos įstatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
39 Šilalės rajone 2024 m. kilusių gaisrų ir atliktų gelbėjimo darbų analizė
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
40 Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos 2024 metų veiklos ataskaita (pagrindiniai rodikliai)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
41 Tarybos mažumos valanda
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


